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MECLİS BOMBALANDI 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı İsmail Kahraman ve 
yaklaşık 50 milletvekilinin mecliste 
bulunduğu sırada F-16 savaş 
uçakları meclis üzerinde uçuş 
yaparak parlamentoyu dört kez 
bombaladı. 

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİ 

 

15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye askerî darbe 
teşebbüsü, darbecilerin verdiği isimle Harekât Yıldırım veya 
Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında 
Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh 
Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından 
Türkiye'de gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. 

 

SUİKAST GİRİŞİMİ 

Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir 
otelde bulunan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a karşı 
suikast girişiminde bulunuldu. 

MEYDANLARA DAVET 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime 
aracılığı ile gerçekleştirdiği 
bağlantıda darbecilere hiçbir 
şekilde imkân tanınmayacağını 
ifade ederek halkı darbeye tepki 
göstermek için meydanlara ve 
havalimanlarına çıkmaya davet 
etti. 

 

BİLDİRİ YAYINI 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
resmî internet sitesi ve TRT'de 
yayınlanan bildiride ordunun 
yönetime el koyduğu ifade 
edilerek ülkede sıkıyönetim 
ve sokağa çıkma yasağı ilan 
edildiği açıklandı. 

KÖPRÜ KAPATILDI 

İstanbul'daki Boğaziçi ve 
Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü bir grup rütbeli 
asker ve Hava Harp Okulu 
öğrencisi tarafından 
kapatıldı. 

 

15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI 
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O SİLAHLARI BİZE 
DOĞRULTTULAR 

Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire 
Başkanlığında şehit olan polisler 
için anma töreni düzenlendi. 
Hain saldırıda şehit olan Hakan 
Yorulmaz'ın babası İsmail 
Yorulmaz, "Makine ve Kimya 
Endüstrisi Kurumunda o orduya 
silah yaptım. O silahları bize 
doğrulttular, yaptığım silahları 
benim çocuğuma doğrulttular" 
dedi. 

 

ÖZEL HAREKAT MERKEZINE SALDIRI 

Darbecilerin ele geçirdiği savaş uçakları ise,  Ankara'nın 
Gölbaşı ilçesindeki Polis Özel Harekât Eğitim Merkezi'ne 
saldırdı. Darbe girişimi sonrası polislerin toplanma yeri Polis 
Özel Harekât Tesisleri'ydi. En fazla şehit orada verildi. Polis 
Özel Harekâta yapılan saldırıda 52 polis ve merkezin imamı 
şehit oldu. 

NEDEN ÖZEL HAREKAT 
HEDEFTİ? 

Emniyet İstihbarat eski Daire 
Başkanı Uzun’a gore katıldığı bir 
televizyon programında şunları 
söyledi: Çok açık söylüyorum bu 
FETÖ'nün polis bünyesinde 
giremediği, sızamadığı tek alan 
özel harekattır. Buraya bir türlü 
sızamadılar. Bunun içindir ki 
zaten 15 temmuz gecesi ilk hedef 
olarak buraya saldırdılar."  
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ÖLÜMÜ 

15 Temmuz 2016'da darbe 

girişimi sırasında Özel Kuvvetler 

Komutanlığına girmeye çalışan 

Özel Kuvvetler Komutan 

Yardımcısı Tuğgeneral Semih 

Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı 

Korgeneral Zekai Aksakallı'dan 

aldığı emir üzerine göğsünden 

vurarak öldürdü. Bunun üzerine 

Semih Terzi'nin korumalarından 

Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen 

Mihrali Atmaca da otuz kurşunla 

Halisdemir'in hayatına son verdi. 

Dursun Ali Erzincanlı, 

Halisdemir'in öldürülmesi 

sonrasında kendisine atfen "30 

Kuş" adlı bir şiir yazdı ve bu şiire 

bir klip çekildi.Ömer Halisdemir'i 

anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı 

isme sahip bir kısa bir film de 

yapıldı.Ağustos 2016'da Toroslar, 

Mersin'deki Şehitler Parkı'na 

kaide ve gövde uzunluğunun 

toplamı 4.60 metre olan bir 

heykeli dikildi. 

 

15 TEMMUZ ŞEHİT KAHRAMANIMIZ  
ÖMER HALİSDEMİR 

 

Ömer Halisdemir (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) Türk 

asker. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler 

Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan 

darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak 

öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından 

vurularak öldürülen koruma astsubayıdır. Kendisine vur emri, 

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı tarafından 

verilmiştir. 

 
ÇOCUKLUĞU 

Yedi çocuklu bir aileden gelen 

Ömer Halisdemir , 

çocukluğunu Bor , Niğde'nin 

Çukurkuyu beldesinde 

geçirdi. Çukurkuyu'da okul 

sonralarında çobanlık yaptı. 

AİLESİ 

Hatice Halisdemir ile olan 

evliliğinden Elifnur ve 

Doğan Ertuğrul adlarında iki 

çocuğu dünyaya geldi. 
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VATANDAŞLAR 

MEYDANDA 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın halka 

yaptığı "direniş" çağrısı sonrası 

sokaklara çıkan halk demokrasi 

yürüyüşü yaptı. 

15 TEMMUZ DARBE GECESİ HALKIMIZ 

 

15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye askerî darbe 

teşebbüsü, darbecilerin verdiği isimle Harekât Yıldırım veya 

Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh 

Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından 

Türkiye'de gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. 

 

ÜLKENİN SAHİPLERİ 

 

Halk, sabahın ilk ışıklarına kadar 

ellerinde bayraklarla demokrasi 

nöbeti tuttu. 

KIRIKKALE 

 

15 Temmuz gecesi Kırıkkale, 

halkın sokağa indiği ilk illerden 

biri oldu. Hain darbecilerin kentte 

olası girişimin önü başlamadan 

kesildi. 

TANKLARA SİPER 

Darbe haberi alınır alınmaz 

halk meydanlarda 

toplanmaya başladı ve canını 

hiçe sayıp tankların önüne 

bedenlerini siper ettiler. 

BERTARAF EDİLDİ 

15 Temmuz gecesi halk, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

çağrısıyla sokaklara döküldü, 

darbe girişimine karşı 

direndi. 

                 15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI 
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KARA GECE 15 TEMMUZ 

2016 yılının 15 Temmuz gecesi fetullahçı terör örgütü (FETÖ) 

mensubu tarafından yapılan alçakca, milletimize, yudumuza, 

egemenliğimize yapılmış darbe girişimidir. Burda 251 şehit 2734 

kişi gazi oldu peki bu savaş nasıl gerçekleşti beraber öğrenelim. 

15 Temmuz saat 20:30 da Fetullahçı terör örgütü tarafından 

Recep Tayip Erdoğana ve egemenliğimize karşı düzenlenen bir 

girişimdir. Fetullahçı terör örgütleri Ankaraya gelip Meclimisi 

bombaladılar. Halkımıza ve polislerimize tank, helicopter, uçak 

ve makineli tüfeklerle saldırdılar. Birçok asker ve Türk 

kardeşlerimiz canlarını kaybettiler. Yurdumuz dört bir 

yanından şehitler verdik. Yüzlerce Gazilerimiz oldu. Fakat  

Hainler, kumpasçılar yenebileceklerini düşündüler ama 

yenemezler ve yenemediler. Analar, babalar oğullarını 15 

Temmuz gecesi çocuklarını sokağa döktüler. Tankların, topların 

uçakların, helikopterlerin önene siper ettiler. Gönderirken, tek 

bir şüphe bile duymadılar bazıları vatanımız için git yavrum 

dedi. Bizim için 15 Temmuz çok acı verici geçti. Hain Fetöcüler 

analar, babalar hatta çocukların bile gözleri yaşına bakmadılar. 

Haince, huhanharca, kalleşçe saldırdılar. Vatnımızı seven 

polisimiz, vatandaşımız, halkımız bir an olsun korkmadı. 

Hainlere karşı göğsünü siper etti. Gazi oldu, şehit oldu ama bu 

vatanı hain çulsuzlara bırakmadı.   

15 Temmuz ülkemizin birlik ve beraberlik zaferidir. 

Egemenliğimizin, özgürlüğümüzün bugünlerin ve yarınların 

zaferidir. 

Güzel vatanımız için hayatını feda eden Şehitlerimize minnet 

duygumu sunarım ne demişler bu vatana ihanet edenler 

kesinlikle bir gün şamarını yer.  

                                                                             Hilal ÖZCAN 8/A 

 

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ (2016) 

15 temmuz 2016 yılında ülkemmizde hain emelleri olan güçler 

tarafından büyük bir saldırı başlatıldı. Fetullah Terör Örgütü 

(FETÖ)'nün başlattığı  bu darbe girişimine karşı tüm halkımız 

karşı çıkmıştır. Bu darbe girişiminde çok sayıda asker şehit 

düşmüş, Halk'tan insanlar yaralanmış ve şehit düşmüşlerdir.  

15 temmuz gecesi FETÖ'nün hain askerleri Ankara ve Istanbul 

ilimiz basta olmak üzere Türkiye 'nin dört bir yanından 

saldırrıya başladılar.. Cumhurbaşkanlığı genel sekreteri olan 

Fahri Kasırga ile Genelkurmay Başkanlığını yapan orgeneral 

Hulusi Akar'ın da arasında bulunduğu birçok Komutan 

darbeciler tarafından esir aldılar. Türk askerleri ,polisler, sivil 

insanlar herkes sokağa döküldü çok şehit verildi. Ama Türkler 

asla yılmadı. Hain darbe girişimine karşı herkes bir oldu. Genci, 

yaşlısı,a skeri ,polisi herkes bir elden darbelere karşı tek yürek 

oldular.  

Ankara'ya Genelkurmay Başkanlığı Karargahı ve TRT Genel 

Müdürlüğü bir grup darbeci asker tarafından ele geçirildi. 

Meclise bomba atıldı siviller katledildi . Tam 1 gün süren darbe 

girişimi yüzünden Türkiye 'de olağan üstü hal ilan edildi. 

FETÖ'nün çıkardığı darbe  girişimi başarısız oldu. Darbe 

girişimiyle Türkler arasında dayanışma duygusu arttı. Herkes 

darbeye karşı gücü yettiği kadar savaştı. Yaşlısı, genci, çocuğu, 

kadını, erkeği hep birlikte yurdumuzu savundular. 

Tüm Dünya  birkez daha anladı ki Türkler birlik olduğu zaman 

yenizlmez, sırtları yere getilemez. Darbe girişiminden sonra 

darbecilere gözaltı kararları, soruşturmalar başlatılarak yargı 

organlarına sevk edildi. 

Darbe girişiminde bulunan hain insanlara gerkli cezaları 

verilerek layık oldukarı yerlere konuldu. 

Milletiniz demokrasiyi 15 Temmuz 'da bütün dünyaya 

göstermiştir. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayanlar bir tek 

şeyi hesaba katmadı; Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! Ve 

milletin olacaktır. 

Abdulbaki KARABULUT 8/A 
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ÖMER HALİSDEMİR 

20 Şubat 1974’ te, 

Dünyaya geldi Ömer HALİSDEMİR 

Piyade astsubayı oldu yirmibeşinde 

Kahraman Ömer HALİSDEMİR 

 

                       15 Temmuz’ da vurdu sardı cuntacılar 

                       Bilmiyorlardı bizim Ömer HALİSDEMİRİMİZ var 

                       Darbeci general Semih Terzi'yi,   

                       Aldığı emirle indiren büyük yaver 

 

Canın pahasına kahramanca durup 

İlk kurşunu sıkan ömer HALİSDEMİR 

Ey alnı ak, kahraman Şehit 

Sen bu ülkenin ulu çınarısın, herkes Şahit 

Meryem ÜNALAN  8-A 

 

 

 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz 2016 unutulmaz bir gece, bir grup hainin 15 
Temmuz gecesi Milli İradeyi hiçe sayanların, bir tek şeyi hesaba 
katmadıkları gece. Milletimizin egemenliğini, vatan severliğini 
,”Egemenliğimizin Kayıtsız Şartsız Milletindir.” Sözünü 
anladıkları gece. 

Ülkemize bir grup çapulcunun saldırılması ile ve ülkemizin 
bombalanmasıyla unutmadığımız bir gecedir. Bir çok vatandaş 
bu günde şahadet şerbetini içmiştir. Onlar bizim için şehit 
olmuştur. 

İşte; O gecede İstanbul Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü (Şuan ki adı 15 Temmuz Köprüsüdür) bir grup rütbeli 
asker ve Hava Harp Okulu öğrencisi tarafından kapatıldı. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaklaşık 50 milletvekilinin 
bulunduğu sırada F-16 uçakları ile 4 kez bombalandı. Marmara, 
İstanbul ,Ankara gibi bir çok yerde çatışmalar oldu.Tanklar, 
uçaklar, helikopterler, makineli tüfeklerle halkımız acımazsızca 
bombalandı. Vatan sever askerimiz, polisimiz, milli iradenin 
koruyucusu vatandaşlarımız cesurca bu saldırıya karşı koydular. 
Vatanımız için mücadele ettiler.  Üst düzey komutanlar rehin 
aldılar. Birçok vatandaşımız işte o gün şehit oldu. Binlerce 
Gazilerimiz oldu. 

Bizlere düşen görevimiz şehit olan vatandaşlarımız ve 
askerlerimiz anısına ”Egemenliğimizin Kayıtsız Şartsız 
Milletindir.” Sözünü ilelebet yaşatmaktır. 

 
   Eslen Nur CANİKLİ  8-A 

 

                 15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI 

ÖĞRENCİ YAZI KÖŞESİ 


